CPF: ***347481**
IP com n°: 192.168.0.117

www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=356

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO

EXECUTIVO

Volume: 7 - Número: 282 de 25 de Abril de 2025

DATA: 25/04/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://axixa.to.gov.br/diariooficial.php , podendo

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 63991055527

E-mail: diariooficialaxixa@outlook.com

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA BENEVALDO, Nº 345, AXIXÁ DO TOCANTINS CENTRO,

CEP: 77930-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura de Axixá do Tocantins

aDOM 1/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 282/2025 - 25/04/2025PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE CONTRATO: 017/2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE ÔNIBUS ESCOLAR

PARA O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE AXIXÁ DO TOCANTINS- TO.

Dr. Auri Wulange  - CPF: ***.347.481-** - Data: 25/04/2025 - IP com n°: 192.168.0.117
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=356

aDOM 2/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 282/2025 - 25/04/2025PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE CONTRATO: 017/2025

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 017/2025

PROC. ADM. Nº 021.2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025

CONTRATANTE: A Secretaria Municipal de Educação de Axixá do Tocantins- TO, inscrita no CNPJ Nº 31.106.911/0001-21, com sede
na cidade de Axixá do Tocantins, Estado do Tocantins, endereço na Praça três Poderes, 335 , centro - cep: 77.930-000, neste ato
representada pela Sra. ROBERVÂNIA ROCHA SILVA, Secretária Municipal de Educação, brasileira, portador(a) do CPF nº
978.246.151-20, residente e domiciliado em Axixá Tocantins.

CONTRATADA: T. L. G. PEREIRA, com sede RUA DOM JOAOO VI SN, CENTRO, ARAGUATINS -TO CEP: 77950-000, inscrita no
CNPJ sob o nº 20.815.892/0001-96, neste ato representada pelo Sr. Tiago Lirio Gomes Pereira, portador (a) da Carteira de Identidade nº
03794346304, CPF nº 996.326.401-87.
OBJETO: O presente instrumento tem por contratação de empresa para serviço de manutenção de ônibus escolar para o Fundo
Municipal de Educação de Axixá do Tocantins- TO.
VALOR: R$ 16.000,00(dezesseis mil reais)

VIGÊNCIA: 25/04/2025 à 26/05/2025.

Axixá do Tocantins – TO, 25 de abril de 2025.

Robervânia Rocha Silva
Secretária Municipal de Educação

Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** - Data: 25/04/2025 - IP com n°: 192.168.0.117
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=356

aDOM 3/3www.axixa.to.gov.br